
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA FINANZIARIA
N. 66 DEL 26/02/2020 REG. GEN.

N. 7 DEL 18/02/2020

OGGETTO: RIMBORSO TARI 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art.1 comma 639 e seguenti della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di stabilità 2014) e s.m.i, 
con cui è stata istituita la Tassa sui Rifiuti (TARI);

Visto il vigente Regolamento per l'applicazione dell'Imposta Unica Comunale (IUC), approvato con 
Deliberazione C.C. n. 7 del 15.04.2015;

Vista la richiesta di riduzione Tari per l’anno 2019 presentata in data 24 gennaio 2020 prot. n.662; 

Considerata  legittima  la  richiesta  di  riduzione  in  quanto  la  Ditta  ha  provveduto  al  recupero  dei  rifiuti
assimilati così come previsto dall’art. 62 del Regolamento per l’applicazione dell’Imposta Unica Comunale
(IUC);

Considerato che la riduzione spettante per il recupero dei rifiuti assimilati è pari al 6% della quota variabile e
che l’importo da rimborsare risulta di € 101,00;

Richiamati:

il vigente Regolamento di Contabilità approvato dal C.C con atto n. 26 del 26/09/2013;

il T.U.E.L. N. 267/2000;

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio rilascia il visto
di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti
di bilancio;

DETERMINA

1.  Di impegnare e liquidare la somma di € 101,00 alla Ditta richiedente ;

  3. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al
d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2020

€ 101,00 Cap.410/21 Sgravi e rimborso di tributi

Missione 1 Servizio isti, gen di gestione

Programma 4 Entrate e servizi fiscali

Titolo I Spese correnti

Macro 109 Rimborsi e poste correttive dell’entrata

Piano Finanziario U.1.0901.02.001

Creditore Debitori diversi



CIG CUP

Esigibilità 31/12/2020

2.    Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il 
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica.

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione 
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  26 febbraio 2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
DOTT.SSA ROGGERO MARIA TERESA *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


